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03-06 Eylül 2015 Tarihleri Arasında Gerçekleşen 23. Uluslararası Gıda 
Ürünleri Ve Teknolojileri Fuarına (WORLDFOOD İstanbul 2015) Katıldık 

2015 Eylül Ayında Şubemiz Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

Yönetim Kurulu Toplantısı 03 Eylül 2015 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Kurumsal İlişkiler Komisyonu 
Toplantısı 

07 Eylül 2015 Komisyon Üyeleri 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 13 Eylül 2015 Seher ÇETİN, İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri 

Koordinasyon Toplantısı 16 Eylül 2015 
Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Kimya 
Müh. Odası İst. Şb., Ziraat Müh. Odası İst. Şb. 

Yönetim Kurulu Toplantısı 17 Eylül 2015 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından Meslekte 35. 
Yılını dolduran Şube üyelerimizden Sayın Ayhan Oğuz, Sayın Fatma Nevin 
Başaran ve Sayın Kadir Suzi KALELİ` ye plaket verildi. 
(05 Temmuz 2015 Pazar) 

Koordinasyon Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

Yasa, Kanun, Yönetmelik, Tebliğ Haberleri (Eylül 2015) 

Sekretaryası Odamız tarafından yürütülen  Koordinasyon Toplantısı, İstanbul 
Veteriner Hekimleri Odası, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU‘nun katılımıyla 16 Eylül 2015 tarihinde 
şubemizin toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. İstihdamı Zorunlu Personel 
ve diğer meslek sorunları hakkında görüşmeler yapılmıştır. Önümüzdeki 
süreçte ortak hareket etme adına fikir birliğine varılmıştır. 
(16 Eylül 2015 Çarşamba) 

FOX TV Ana Haber Bülteni / Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sedat KURU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Sedat KURU`nun "Gıdada Yapılan Hileler Ve 
Denetimler" hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı 06 
Eylül 2015 tarihinde FOX TV Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. İlgili 
Haberi İzlemek İçin Tıklayınız. (İlgili Haberi 3. Dakikadan Sonra 
İzleyebilirsiniz.) 
(06 Eylül 2015 Pazar) 

NTV Akşam Haberleri / Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sedat KURU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Sedat KURU`nun "Gıdada Yapılan Hileler Ve 
Denetimler" hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı 06 
Eylül 2015 tarihinde NTV 17.00 Akşam Haberlerinde yayınlanmıştır. 
(06 Eylül 2015 Pazar) 

Bugün TV / Bugün Hafta Sonu Programı / Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 
İsa TAHTA Canlı Yayın 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
2. Başkanımız Sayın İsa TAHTA, 13 Eylül 2015 tarihinde saat 11.30‘da 
Bugün TV kanalında Ceren BEKTAŞ‘ın sunduğu "Bugün Haftasonu" 
programında canlı yayın konuğu olarak "Gıdada Yapılan Hileler Ve 
Denetimler" hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur. İlgili 
Haberi İzlemek İçin Tıklayınız 
(13 Eylül 2015 Pazar) 

Star TV Ana Haber / Yönetim Kurulu Üyemiz Ceyhun ÇETİNKAYA Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın Ceyhun ÇETİNKAYA`nın 29 Eylül 2015 tarihinde Star TV Ana Haber 
Bülteninde "Gıda Denetimi Ve Dağ Çileğinde Yapılan Hileler" hakkında 
bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı yayınlanmıştır. 
(29 Eylül 2015 Salı) 

Cumhuriyet Gazetesi / Kansere Yol Açıyor 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Sedat KURU‘nun "Kansere Yol Açıyor" başlıklı yazısı 
28.09.2015 tarihinde Cumhuriyet Gazetesinde yayınlanmıştır. 
Okumak İçin Tıklayınız.  
(28 Eylül 2015 Pazartesi) 

Yeni Mezunlar İçin Meslek Koçluğu Projesi Başvuruları Devam Ediyor 

Her meslek dalında olduğu gibi, Gıda Mühendisliği öğrencileri de mezun 
olduktan sonra iş bulamama endişesi ile mezun olmaktadırlar, endişe ile 
hayata atılmaya çalışan meslektaşlarımız iş bulduktan sonra ise iş 
hayatında da adaptasyon sorunu ile karşı karşıya kalmaktadır. İşveren 
karşısında daha güçlü ve kendinden emin bir tutum sergilemeleri, kariyer 
hedeflerini gerçekleştirmeleri açısından büyük önem taşımaktadır. Okul 
hayatında edinilen teorik bilgilerin pratiğe dökülmesi için en büyük 
destek yine meslektaşlarımızla yapacağımız dayanışmanın sonucu ile 
gerçekleşeceği inancındayız. Bu nedenle, Meslek koçluğu projesi 
kapsamında, Çalışma hayatınızda karşılaşabileceğiniz her türlü teknik ve 
pratik anlamdaki sorunlarınızı çözmek için, mesleki anlamda en doğru 
yolu seçmenizde yardımcı olacak Mentorler için aşağıdaki başvuru 
formunu doldurmanız gerekmektedir. 2014- 2015 Yılı Mezunları ve 2016 
Yılı İçerisinde Mezun Olacak Olanlar Projemize Başvuru İçin  Tıklayınız  
NOT: Meslek Koçu Projesinden İstanbul‘da İkamet Eden ve İstanbul‘da 
çalışan/çalışacak olan meslektaşlarımız faydalanabilmektedir. 
(Eylül-Ekim-Kasım 2015) 

Meslek Koçluğu Projesi 2.si İçin Meslek Koçu (Mentor) Başvuruları 
Devam Ediyor 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak hayata 
geçireceğimiz bu projede bizlere destek olacak Meslek Koçu (Mentor) 
adaylarına ihtiyacımız var. En az 5 yıl tecrübeye sahip oda üyemiz iseniz 
başvurularınızı bekliyoruz. İlgili duyuruya ulaşmak için Tıklayınız. Meslek 
Koçu (Mentor) Başvurusu İçin Tıklayınız Afişe Ulaşmak İçin Tıklayınız  
(Eylül-Ekim-Kasım 2015) 

2016 Yılı Ajandamızda Yer Almak İster Misiniz? 

Şubemizin 2016 Yılı ajandasına reklam vermek için veya reklam verebileceğini 
düşündüğünüz kişi ve kuruluşlar için; 06 Kasım 2015 tarihine kadar aşağıdaki 
bağlantıdan ön talep başvuru formunu doldurabilirsiniz. Ayrıca aşağıdaki 
bağlantıdan reklam sözleşme örneğine de ulaşabilirsiniz.  
Ön Talep Başvuru Formuna Ulaşmak İçin Tıklayınız / 
 Ajanda  Reklam Sözleşmesine Ulaşmak İçin Tıklayınız  
(Eylül-Ekim-Kasım 2015) 

• Belirli Canlı Tırnaklı Hayvanların İthalatı Ve Transit Geçişine İlişkin Hayvan Sağlığı Kurallarının Belirlenmesine Dair Yönetmelik 
• Ürün Sevkiyatlarının Giriş Veteriner Sınır Noktasında Aktarılmasına İlişkin Kurallar Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2015/39) 
• Çiftlikte Kesilen Küçük Miktarlardaki Kanatlı Ve Tavşanımsı Etlerinin Doğrudan Arzına Dair Yönetmelik 
•Küçük Miktarlardaki Yumurtanın Doğrudan Arzına Dair Yönetmelik 

03-06 Eylül 2015 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi`nde (CNR EXPO) 
gerçekleştirilen "23. Uluslararası Gıda Ürünleri Ve Teknolojileri (WORLDFOOD 
İstanbul 2015)" Fuarı ve eş zamanlı olarak, IPACK 30. Uluslararası Ambalaj, 
Paketleme ve Gıda İşleme Sistemleri Fuarı ile INGREDIENTS Türkiye Gıda Katkı 
Maddeleri Özel Bölümü Fuarı"nda yerimizi aldık. Fuar açılışını ve konuşmasını 
Gıda Tarım ve Hayvancılık İstanbul İl Müdürü Sayın Hamit AYGÜL yapmıştır. 
İstanbul Şube Başkanımız Sayın Sedat KURU ile Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 
Nuri ŞAHİN katılım sağlamışlardır. Fuar boyunca Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Öğrenci Temsilciliklerimiz ve 
Üyelerimizle birlikte standımızda keyifli dakikalar yaşadık. Standımız fuar 
katılımcıları ve ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü.  Standımızı ziyaret 
edenlere çeşitli broşürler takdim edildi. Gıda ile ilgili sorulara yanıt verildi. 
Odamız ve faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 
(03-06 Eylül 2015 Perşembe-Pazar) 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimizin her yıl 
İlköğretim okullarında verdikleri Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Eğitimleri bu yıl 
da devam ediyor. Oda Üyemiz Sayın Cemil GÜLSU‘nun Eğitmen olduğu Bilinçli 
Gıda Tüketimi Eğiticinin Eğitimi 13 Eylül 2015 Pazar günü Şubemizin eğitim 
salonunda gerçekleştirildi. Eğitim sonunda Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Eğitimi 
vermek üzere Eğitici Eğitimine katılım sağlayan 26 öğrenci üyemize katılım 
belgesi verildi. 
(13 Eylül 2015 Pazar) 

Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Eğiticinin Eğitimi Gerçekleştirildi 
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